
 
 

     
  

 

 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

 (27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
12 серпня  2022 року                                № 2278 
 
 
Про внесення змін до складу комісії  
з передачі майна комунальному підприємству 
«Благоустрій громади» Млинівської селищної ради 
 
 

Відповідно до статей 16, 17, 25, пункту 31 частини 1 статті 26, статей 59, 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з 
кадровими змінами, за погодженням з постійною комісією з питань житлово-
комунального господарства, благоустрою, будівництва, побутового, 
торгівельного обслуговування населення, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до складу комісії з передачі майна комунальному 

підприємству «Благоустрій громади» Млинівської селищної ради, 
затвердженого  рішенням  Млинівської  селищної  ради від 22 грудня 2021 року 
№ 1712 «Про створення комісії з передачі майна комунальному підприємству 
«Благоустрій громади» Млинівської селищної ради» (далі – комісія), а саме: 

1) посаду  «головний бухгалтер КП Млинівської селищної ради 
«Комбінат комунальних підприємств» замінити на посаду «головний бухгалтер 
КП «Благоустрій громади» Млинівської селищної ради»; 

2) виключити із складу комісії Панасюка Василя Богдановича та 
включити замість нього Наконечну Олену Олегівну – директора КП 
«Благоустрій громади» Млинівської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
побутового, торгівельного обслуговування населення. 
 

 
 

Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


